
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/552/14 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2014 w zakresie zadań własnych 

i zadań wykonywanych w drodze porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody ogółem o 6.899.008,00 zł, w tym dochody bieżące zadań własnych 

o 6.899.008,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody ogółem o 6.677.232,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych o 6.467.232,29 zł; 

2) dochody majątkowe zadań własnych o 75.000,00 zł; 

3) dochody bieżące zadań wykonywanych w drodze porozumień lub umów z jednostkami samorządu teryto-

rialnego o 135.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki ogółem o 1.139.916,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 1.093.916,00 zł (w tym: rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe 

o 140.000,00 zł); 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o 46.000,00 zł (w tym: przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi we-

wnętrznej wraz z urządzeniem miejsc postojowych - ulica 3 Maja Nr 81b” – WPF o 46.000,00 zł), 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem o 3.438.770,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 584.295,61 zł; 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o 2.719.475,00 zł (w tym: przedsięwzięcia pn.: „Budowa odwodnienia 

ulicy Zawiszy wraz z ulicami przyległymi oraz ich utwardzenie” – WPF o 910.767,00 zł, „Rewitalizacja hi-

storycznego centrum miasta Zgierza” – WPF o 1.335.000,00 zł, „Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru 

Metropolitalnego” – WPF o 82.931,00 zł, zadania realizowane w okresie rocznym pn.: „Zakup słupów 

trakcyjnych” o 50.000,00 zł, „Parking przy ulicy Łódzkiej Nr 82/88 - roboty drogowe” o 46.000,00 zł, „Za-

kup i montaż 4 sztuk syren elektronicznych w systemie alarmowania i ostrzegania ludności w Zgierzu” 

o 95.000,00 zł, „Zakup lampy do aparatu RTG w Przychodni Rejonowej Nr 3 w Zgierzu przy ulicy Łę-

czyckiej 24a” o 50.000,00 zł „Siłownia zewnętrzna w Parku Miejskim” o 69.000,00 zł, „Adaptacja lokalu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 2080



przy ulicy Łęczyckiej 24 na Klub Młodzieżowy” o 6.000,00 zł,  „Budowa oświetlenia ulicy Andrzeja Stru-

ga” o 47.687,00 zł, „Utworzenie służebności gruntowej przy ulicy Henryka Dąbrowskiego 31a w Zgierzu” 

o 7.090,00 zł, „Zakup wiat przystankowych” o 20.000,00 zł); 

3) wydatki bieżące zadań wykonywanych w drodze porozumień lub umów z jednostkami samorządu teryto-

rialnego o 135.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zwiększa się przychody o 2.520.630,32 zł z tytułu wolnych środków za 2013 r., zgodnie z załączni-

kiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. W tabeli Nr 4 „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2014” do uchwały Nr 

XLIV/496/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza 

na 2014 r. dokonuje się zmian: 

1) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Zakup słupów trakcyjnych” w kwo-

cie 50.000,00 zł; 

2) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Parking przy ulicy Łódzkiej Nr 82/88- 

roboty drogowe” w kwocie 46.000,00 zł; 

3) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Zakup i montaż 4 sztuk syren elektro-

nicznych w systemie alarmowania i ostrzegania ludności w Zgierzu” w kwocie 95.000,00 zł; 

4) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Zakup lampy do aparatu RTG w Przy-

chodni Rejonowej Nr 3 w Zgierzu przy ulicy Łęczyckiej 24a” w kwocie 50.000,00 zł; 

5) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Siłownia zewnętrzna w Parku Miej-

skim” w kwocie 69.000,00 zł; 

6) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Adaptacja lokalu przy ulicy Łęczyckiej 

24 na Klub Młodzieżowy” w kwocie 6.000,00 zł; 

7) zwiększa się środki na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicy Andrzeja Struga” o 47.687,00 zł; 

8) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Utworzenie służebności gruntowej przy 

ulicy Henryka Dąbrowskiego 31a w Zgierzu” w kwocie 7.090,00 zł; 

9) zwiększa się środki na zadanie pn. „Zakup wiat przystankowych” o 20.000,00 zł; 

10) zmniejsza się środki na przedsięwzięciu pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z urządzeniem miejsc 

postojowych - ulica 3 Maja Nr 81b” – WPF o 46.000,00 zł; 

11) zwiększa się środki na przedsięwzięciu pn. „Budowa odwodnienia ulicy Zawiszy wraz z ulicami przyle-

głymi oraz ich utwardzenie” – WPF o 910.767,00 zł; 

12) zwiększa się środki na przedsięwzięciu pn. „Rewitalizacja historycznego centrum miasta Zgierza” – WPF 

o 1.335.000,00 zł; 

13) wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego” – 

WPF o 82.931,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 1 „Dotacje” do uchwały Nr XLIV/496/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 19 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na 2014 r. dokonuje się zmian: 

1) zwiększa się dotację na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem dla Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Prusa o kwo-

tę 10.000,00 zł; 

2) wprowadza się dotację dla Miejskiego Zespołu Przychodni Rejonowych Samodzielnego Publicznego Za-

kładu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu w 2014 roku w kwocie 50.000,00 zł; 

3) zmniejsza się dotację dotyczącą pomocy żywnościowej w zakresie pozostałych zadań w zakresie polityki 

społecznej o 28.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2080



4) zwiększa się dotację dla instytucji kultury miasta Zgierza z przeznaczeniem dla Miejskiego Ośrodka Kultu-

ry o 12.570,00 zł; 

5) zmniejsza się dotację w zakresie wykonania zadania publicznego „Wspieranie lokalnych inicjatyw kultu-

ralnych imprez edukacyjnych nawiązujących do historii i tradycji miasta” o 2.800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 2 „Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi fi-

nansowanych samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o syste-

mie oświaty” do uchwały Nr XLIV/496/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu miasta Zgierza na 2014 r. dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach bieżących przedszkoli 

i gimnazjów, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego (pismo Nr FN-I.3113.1.2014 z dnia 14 lutego 2014 r.) 

w przyjętej uchwale Nr XLIV/496/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Zgierza na 2014 r. wprowadza się zmianę w części dotyczącej gospodarki pozabudżetowej: 

Zmniejsza się dochody o 1.000 zł. 

Dz. 852 Pomoc społeczna o 1.000 zł 

rozdz. 85212 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o 1.000 zł 

§ 2350 dochody budżet państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego o 

1.000 zł. 

§ 10. Deficyt na dzień 27 marca 2014 r. wynosi 2.541.709,93 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu 

wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 2.520.630,32 zł oraz z tytułu emisji obligacji w wysokości 

21.079,61 zł. 

§ 11. Traci moc uchwała  Nr XLVI/540/14 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmiany 

budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2014 w zakresie zadań własnych i zadań wykonywanych 

w drodze porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepi-

sami. 

  

  Przewodniczący Rady 

Miasta Zgierza: 

Jarosław Komorowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2080



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVII/552/14  

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 marca 2014 r.  

 DOCHODY BUDŻETU MIASTA ZGIERZA NA 2014 ROK  

Rodzaj zadania: Własne                w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 7 719 592,00 0,00 308 438,00 8 028 030,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 7 719 592,00 0,00 308 438,00 8 028 030,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 260 000,00 0,00 70 000,00 330 000,00 

    0830 Wpływy z usług 7 048 800,00 0,00 230 000,00 7 278 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 390 792,00 0,00 8 438,00 399 230,00 

758     Różne rozliczenia 30 078 990,00 -770 056,00 40 479,00 29 349 413,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 006 242,00 -770 056,00 0,00 27 236 186,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 006 242,00 -770 056,00 0,00 27 236 186,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 0,00 40 479,00 240 479,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 479,00 40 479,00 

801     Oświata i wychowanie 482 750,00 0,00 64 363,29 547 113,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 63 313,29 63 313,29 

  80104   Przedszkola  473 200,00 0,00 1 050,00 474 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250,00 0,00 1 050,00 2 300,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 63 313,29 63 313,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 63 313,29 63 313,29 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
0,00 0,00 53 816,29 53 816,29 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
0,00 0,00 9 497,00 9 497,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2080



852     Pomoc społeczna 5 547 729,00 -75 000,00 0,00 5 472 729,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 192 495,00 -75 000,00 0,00 1 117 495,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 073 295,00 -75 000,00 0,00 1 998 295,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 192 495,00 -75 000,00 0,00 1 117 495,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
1 013 620,75 -63 750,00 0,00 949 870,75 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
178 874,25 -11 250,00 0,00 167 624,25 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 333 952,00 -6 053 952,00 6 053 952,00 6 333 952,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 6 053 952,00 -6 053 952,00 6 053 952,00 6 053 952,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 6 053 952,00 6 053 952,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 053 952,00 -6 053 952,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 132 114 352,00 -6 899 008,00 6 467 232,29 131 682 576,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 617 495,00 -75 000,00 63 313,29 1 605 808,29 

majątkowe 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
0,00 0,00 63 750,00 63 750,00 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
0,00 0,00 11 250,00 11 250,00 

majątkowe razem: 10 834 514,20 0,00 75 000,00 10 909 514,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 584 514,20 0,00 75 000,00 6 659 514,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2080



Rodzaj zadania: Realizowane na podstawie porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

710     Działalność usługowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami admini-

stracji rządowej 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

bieżące razem: 90 000,00 0,00 135 000,00 225 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 154 438 086,20 -6 899 008,00 6 677 232,29 154 216 310,49 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 202 009,20 -75 000,00 138 313,29 8 265 322,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2080



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVII/552/14 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 marca 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZGIERZA NA 2014 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                 w złotych 

 

Dział 
 

Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki 

jednostek 
budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 
 świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600    Transport i łączność 

 przed zmianą  21 073 469,00  17 768 469,00  17 767 069,00  828 328,00  16 938 741,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  3 305 000,00  3 305 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46 000,00  -46 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 265 205,00  238 438,00  238 438,00  8 438,00  230 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 026 767,00  1 026 767,00  0,00  0,00 

 po zmianach  22 292 674,00  18 006 907,00  18 005 507,00  836 766,00  17 168 741,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  4 285 767,00  4 285 767,00  0,00  0,00 

    60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

 przed zmianą  16 023 565,00  15 923 565,00  15 922 165,00  828 328,00  15 093 837,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  308 438,00  238 438,00  238 438,00  8 438,00  230 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  16 332 003,00  16 162 003,00  16 160 603,00  836 766,00  15 323 837,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

    60016 Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą  5 049 904,00  1 844 904,00  1 844 904,00  0,00  1 844 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 205 000,00  3 205 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46 000,00  -46 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  956 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  956 767,00  956 767,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 960 671,00  1 844 904,00  1 844 904,00  0,00  1 844 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 115 767,00  4 115 767,00  0,00  0,00 

 700    Gospodarka mieszkanio-
wa 

 przed zmianą  10 921 287,00  10 851 287,00  10 821 287,00  0,00  10 821 287,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 090,00  -7 090,00  -7 090,00  0,00  -7 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 090,00  7 090,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 921 287,00  10 844 197,00  10 814 197,00  0,00  10 814 197,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  77 090,00  77 090,00  0,00  0,00 

    70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 przed zmianą  505 781,00  505 781,00  505 781,00  0,00  505 781,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 090,00  -7 090,00  -7 090,00  0,00  -7 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 090,00  7 090,00  0,00  0,00 

 po zmianach  505 781,00  498 691,00  498 691,00  0,00  498 691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 090,00  7 090,00  0,00  0,00 

 710    Działalność usługowa  przed zmianą  7 194 214,99  456 272,00  456 272,00  80 768,00  375 504,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 737 942,99  6 737 942,99  6 737 942,99  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2080



 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 335 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 335 000,00  1 335 000,00  835 000,00  0,00 

 po zmianach  8 529 214,99  456 272,00  456 272,00  80 768,00  375 504,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 072 942,99  8 072 942,99  7 572 942,99  0,00 

    71095 Pozostała działalność 

 przed zmianą  6 863 209,99  125 267,00  125 267,00  7 700,00  117 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 737 942,99  6 737 942,99  6 737 942,99  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 335 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 335 000,00  1 335 000,00  835 000,00  0,00 

 po zmianach  8 198 209,99  125 267,00  125 267,00  7 700,00  117 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 072 942,99  8 072 942,99  7 572 942,99  0,00 

 750    Administracja publiczna 

 przed zmianą  12 913 676,27  12 913 676,27  11 729 726,27  9 866 476,00  1 863 250,27  0,00  683 950,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  98 268,32  15 337,32  14 500,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  837,32  0,00  0,00  82 931,00  82 931,00  82 931,00  0,00 

 po zmianach  13 011 944,59  12 929 013,59  11 744 226,27  9 866 476,00  1 877 750,27  0,00  683 950,00  500 837,32  0,00  0,00  82 931,00  82 931,00  82 931,00  0,00 

    75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

 przed zmianą  11 530 128,27  11 530 128,27  11 523 328,27  9 853 476,00  1 669 852,27  0,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  14 500,00  14 500,00  14 500,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 544 628,27  11 544 628,27  11 537 828,27  9 853 476,00  1 684 352,27  0,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75095 Pozostała działalność 

 przed zmianą  165 250,00  165 250,00  14 250,00  0,00  14 250,00  0,00  151 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  83 768,32  837,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  837,32  0,00  0,00  82 931,00  82 931,00  82 931,00  0,00 

 po zmianach  249 018,32  166 087,32  14 250,00  0,00  14 250,00  0,00  151 000,00  837,32  0,00  0,00  82 931,00  82 931,00  82 931,00  0,00 

 754    
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

 przed zmianą  2 149 334,00  2 149 334,00  2 112 334,00  1 389 532,00  722 802,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -140 000,00  -140 000,00  -140 000,00  0,00  -140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  125 500,00  30 500,00  30 500,00  0,00  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 134 834,00  2 039 834,00  2 002 834,00  1 389 532,00  613 302,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00 

    75421 Zarządzanie kryzysowe 

 przed zmianą  415 000,00  415 000,00  415 000,00  0,00  415 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -140 000,00  -140 000,00  -140 000,00  0,00  -140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  125 500,00  30 500,00  30 500,00  0,00  30 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  400 500,00  305 500,00  305 500,00  0,00  305 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00 

 801    Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  49 692 620,00  49 692 620,00  47 278 390,00  40 414 121,00  6 864 269,00  2 299 000,00  115 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -770 056,00  -770 056,00  -770 056,00  -770 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  64 363,29  64 363,29  1 050,00  0,00  1 050,00  0,00  0,00  63 313,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  48 986 927,29  48 986 927,29  46 509 384,00  39 644 065,00  6 865 319,00  2 299 000,00  115 230,00  63 313,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80101 Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  19 424 331,00  19 424 331,00  19 223 609,00  16 561 001,00  2 662 608,00  159 000,00  41 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -460 056,00  -460 056,00  -460 056,00  -460 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18 964 275,00  18 964 275,00  18 763 553,00  16 100 945,00  2 662 608,00  159 000,00  41 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80104 Przedszkola 

 przed zmianą  13 596 299,00  13 596 299,00  12 406 099,00  10 905 250,00  1 500 849,00  1 174 000,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 597 349,00  13 597 349,00  12 407 149,00  10 905 250,00  1 501 899,00  1 174 000,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2080



    80110  Gimnazja 

 przed zmianą  11 203 189,00  11 203 189,00  10 687 420,00  9 207 117,00  1 480 303,00  466 000,00  49 769,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -250 000,00  -250 000,00  -250 000,00  -250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 953 189,00  10 953 189,00  10 437 420,00  8 957 117,00  1 480 303,00  466 000,00  49 769,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80120 Licea ogólnokształcące 

 przed zmianą  2 321 729,00  2 321 729,00  2 319 216,00  2 194 700,00  124 516,00  0,00  2 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 261 729,00  2 261 729,00  2 259 216,00  2 134 700,00  124 516,00  0,00  2 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80195 Pozostała działalność 

 przed zmianą  711 124,00  711 124,00  706 098,00  45 050,00  661 048,00  0,00  5 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  63 313,29  63 313,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 313,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  774 437,29  774 437,29  706 098,00  45 050,00  661 048,00  0,00  5 026,00  63 313,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851    Ochrona zdrowia 

 przed zmianą  1 145 000,00  1 145 000,00  870 000,00  213 000,00  657 000,00  275 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -59 000,00  -59 000,00  0,00  0,00  0,00  -59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  109 000,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 195 000,00  1 145 000,00  870 000,00  213 000,00  657 000,00  275 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

    85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

    85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 przed zmianą  881 000,00  881 000,00  661 000,00  190 000,00  471 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -59 000,00  -59 000,00  0,00  0,00  0,00  -59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  59 000,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  881 000,00  881 000,00  661 000,00  190 000,00  471 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852    Pomoc społeczna 

 przed zmianą  9 643 191,00  9 643 191,00  4 332 411,00  3 554 553,00  777 858,00  0,00  4 118 285,00  1 192 495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -75 000,00  -75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  208 887,00  133 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 479,00  93 408,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00 

 po zmianach  9 777 078,00  9 702 078,00  4 332 411,00  3 554 553,00  777 858,00  0,00  4 158 764,00  1 210 903,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00 

    85214 
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne 

i rentowe 

 przed zmianą  1 307 503,00  1 307 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 307 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  133 887,00  133 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 479,00  93 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 441 390,00  1 441 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 347 982,00  93 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

 przed zmianą  4 567 240,00  4 567 240,00  3 362 685,00  3 172 941,00  189 744,00  0,00  12 060,00  1 192 495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -75 000,00  -75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00 

 po zmianach  4 567 240,00  4 492 240,00  3 362 685,00  3 172 941,00  189 744,00  0,00  12 060,00  1 117 495,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00 

 853    
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

 przed zmianą  2 772 906,00  2 772 906,00  2 711 906,00  814 500,00  1 897 406,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2080



 po zmianach  2 772 906,00  2 772 906,00  2 739 906,00  814 500,00  1 925 406,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85395 Pozostała działalność 

 przed zmianą  1 765 500,00  1 765 500,00  1 704 500,00  0,00  1 704 500,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 765 500,00  1 765 500,00  1 732 500,00  0,00  1 732 500,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 przed zmianą  13 187 762,00  12 422 762,00  12 422 762,00  8 700,00  12 414 062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  765 000,00  765 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  47 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 687,00  47 687,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 235 449,00  12 422 762,00  12 422 762,00  8 700,00  12 414 062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  812 687,00  812 687,00  0,00  0,00 

    90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

 przed zmianą  3 160 914,00  3 040 914,00  3 040 914,00  0,00  3 040 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  47 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 687,00  47 687,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 208 601,00  3 040 914,00  3 040 914,00  0,00  3 040 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  167 687,00  167 687,00  0,00  0,00 

 921    Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 przed zmianą  2 794 082,82  2 692 815,00  264 490,00  35 102,00  229 388,00  2 414 325,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  101 267,82  101 267,82  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -14 770,00  -14 770,00  -9 770,00  0,00  -9 770,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  14 770,00  14 770,00  0,00  0,00  0,00  14 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 794 082,82  2 692 815,00  254 720,00  35 102,00  219 618,00  2 424 095,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  101 267,82  101 267,82  0,00  0,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 przed zmianą  900 000,00  900 000,00  0,00  0,00  0,00  900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 570,00  12 570,00  0,00  0,00  0,00  12 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  912 570,00  912 570,00  0,00  0,00  0,00  912 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92195 Pozostała działalność 

 przed zmianą  408 490,00  308 490,00  264 490,00  35 102,00  229 388,00  30 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -14 770,00  -14 770,00  -9 770,00  0,00  -9 770,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  395 920,00  295 920,00  254 720,00  35 102,00  219 618,00  27 200,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  142 969 945,81  131 919 995,00  116 310 795,27  60 307 380,00  56 003 415,27  5 449 325,00  5 154 365,00  1 692 495,00  1 213 014,73  2 100 000,00  11 049 950,81  11 049 950,81  6 737 942,99  0,00 

 zmniejszenie  -1 139 916,00  -1 093 916,00  -926 916,00  -770 056,00  -156 860,00  -92 000,00  0,00  -75 000,00  0,00  0,00  -46 000,00  -46 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 303 770,61  584 295,61  312 488,00  8 438,00  304 050,00  73 770,00  40 479,00  157 558,61  0,00  0,00  2 719 475,00  2 719 475,00  992 931,00  0,00 

 po zmianach  145 133 800,42  131 410 374,61  115 696 367,27  59 545 762,00  56 150 605,27  5 431 095,00  5 194 844,00  1 775 053,61  1 213 014,73  2 100 000,00  13 723 425,81  13 723 425,81  7 730 873,99  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2080



Rodzaj zadania: Wykonywane w drodze porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego       w złotych 

Dział Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600    Transport 

i łączność 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    60004 
Lokalny 

transport 
zbiorowy 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 710    Działalność 

usługowa 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71035 Cmentarze 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921    
Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 przed zmianą  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92116 Biblioteki 

 przed zmianą  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  135 000,00  135 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  225 000,00  225 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2080



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLVII/552/14 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 marca 2014 r. 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY W BUDŻECIE MIASTA ZGIERZA NA 2014 ROK 

(w złotych) 

§ Nazwa Rodzaj Zwiększa się Zmniejsza się 

 Przychody  2.520.630,32  - 

 9500  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  wolne środki  2.520.630,32  - 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLVII/552/14 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 marca 2014 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2014 

 ZADANIA WŁASNE - realizowane w okresie rocznym (w złotych) 

Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne 
Plan  

na 2014 r. 
Rozdział 

Paragraf 

1 2 3 4 

 600 Transport i łączność     834 000,00 

 60004 lokalny transport zbiorowy     170 000,00 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     170 000,00 

    Zakup wiat przystankowych  120 000,00 

      Zakup słupów trakcyjnych  50 000,00 

 60016 drogi publiczne gminne   664 000,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   664 000,00 

    Przebudowa ulicy Adolfa Dygasińskiego  400 000,00 

    Przebudowa ulicy Nowiny  188 000,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej - ulica Łódzka 69a  30 000,00 

    Parking przy ulicy Łódzkiej Nr 82/88 - roboty drogowe  46 000,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa     77 090,00 

 70001 zakłady gospodarki mieszkaniowej     40 000,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     40 000,00 

    

Renowacja i adaptacja poprzemysłowych budynków 

w dzielnicach miast na budownictwo mieszkaniowe w celu 

odnowy zdegradowanego, zabytkowego centrum Miasta 
Zgierza - ulica Sokołowska  40 000,00 

 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami,   7 090,00 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   7 090,00 

    

Utworzenie służebności gruntowej przy ulicy Henryka 

Dąbrowskiego 31a w Zgierzu  7 090,00 

 70095 pozostała działalność   30 000,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00 

    

Budowa placu zabaw przy ulicy Rajmunda Rembieliń-

skiego  30 000,00 

 720 Informatyka   35 000,00 

 72095 pozostała działalność   35 000,00 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   35 000,00 

    Podłączenie Miasta Tkaczy do sieci światłowodowej  35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2080



 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     95 000,00 

 75421 zarządzanie kryzysowe     95 000,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     95 000,00 

      

Zakup i montaż 4 sztuk syren elektronicznych w systemie 

alarmowania i ostrzegania ludności w Zgierzu  95 000,00 

 851 Ochrona zdrowia   50 000,00 

 85121 lecznictwo ambulatoryjne   50 000,00 

 6220 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych   50 000,00 

    
Zakup lampy do aparatu RTG w Przychodni Rejonowej 
Nr 3 w Zgierzu przy ulicy Łęczyckiej 24a  50 000,00 

 852 Pomoc społeczna   75 000,00 

 85219 ośrodki pomocy społecznej   75 000,00 

 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   58 650,00 

    Siłownia zewnętrzna w Parku Miejskim  58 650,00 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 350,00 

    Siłownia zewnętrzna w Parku Miejskim  10 350,00 

 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 985,60 

    
Adaptacja lokalu przy ulicy Łęczyckiej 24 na Klub 
Młodzieżowy  1 985,60 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     350,40 

    
Adaptacja lokalu przy ulicy Łęczyckiej 24 na Klub 
Młodzieżowy  350,40 

 6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   3 114,40 

    
Adaptacja lokalu przy ulicy Łęczyckiej 24 na Klub 
Młodzieżowy  3 114,40 

 6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   549,60 

    
Adaptacja lokalu przy ulicy Łęczyckiej 24 na Klub 
Młodzieżowy  549,60 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   807 687,00 

 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód   640 000,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   640 000,00 

    

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ulicy Księdza 

Szczepana Rembowskiego wraz z odwodnieniem terenu 
w kwartale ulic Księdza Szczepana Rembowskiego, 

Długa, 1 Maja  300 000,00 

    
Budowa odwodnienia dla wschodniej części Placu Jana 
Kilińskiego - kwartał 3 i 4  340 000,00 

 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg     167 687,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     167 687,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Andrzeja Struga  112 687,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Radosnej - dokumentacja  20 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku od ulicy 
Stefana Pogonowskiego do ulicy Michała Ossowskiego  35 000,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     100 000,00 

 92195 pozostała działalność     100 000,00 

 6570 

dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych     100 000,00 

      

Wykonanie prac remontowo-konserwatorskich  wieży 
Kościoła Farnego pw. Świętej Katarzyny Aleksandryj-

skiej w Zgierzu  100 000,00 

 Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym 2 073 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2080



 

 Rezerwa majątkowa dotycząca wydatków majątkowych realizowanych w okresie rocznym w 2014 r. 

 ZADANIA WŁASNE (w złotych) 

Dział 

 Nazwa  Zadania inwestycyjne 
 Plan  

na 2014 r. 
Rozdział 

Paragraf 

 1  2  3  4 

 758 Różne rozliczenia   35 740,00 

 75818 rezerwy ogólne i celowe   35 740,00 

 6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne   35 740,00 

    

Rezerwa celowa na wydatki, których szczegółowy podział 
na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowania budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego  35 740,00 

 Ogółem zadania własne - rezerwy  35 740,00 

            

 Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym i rezerwy  2 109 517,00 

            

 WPF (w złotych) 

 Dział 

 Nazwa  Zadania inwestycyjne 
 Plan na 

2014 r. 
 Rozdział 

 Paragraf 

 1  2  3  4 

 600 Transport i łączność   3 451 767,00 

 60016 drogi publiczne gminne   3 451 767,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 451 767,00 

    Budowa ulicy Wincentego Witosa - WPF  400 000,00 

    Budowa ulicy Sokołowskiej w Zgierzu - WPF  200 000,00 

    
Wiadukt ulica Bolesława Czerwieńskiego wraz 
z przebudową układu drogowego - WPF  347 000,00 

    

Przebudowa ulicy Stanisława Dubois od Nr 10/28 - chodnik 

i miejsca postojowe - WPF  140 000,00 

    Przebudowa ulicy Stanisława Witkacego - etap I - WPF  500 000,00 

    Przebudowa ulicy Obywatelskiej  100 000,00 

    
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z urządzeniem miejsc 
postojowych - ulica 3 Maja Nr 81b - WPF  94 000,00 

    

Budowa odwodnienia ulicy Zawiszy wraz z ulicami przyle-

głymi oraz ich utwardzenie - WPF  1 120 767,00 

    Budowa ulicy Żytniej i Zbożowej - WPF  400 000,00 

    Przebudowa ulicy Inżynierskiej - I etap - WPF  50 000,00 

    Budowa ulicy Milenijnej - etap I - WPF  100 000,00 

 710 Działalność usługowa   8 072 942,99 

 71095 pozostała działalność   8 072 942,99 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00 

    Rewitalizacja historycznego centrum miasta Zgierza - WPF  500 000,00 

 6057 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   6 584 514,20 

    Rewitalizacja historycznego centrum miasta Zgierza - WPF  6 584 514,20 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   988 428,79 

    Rewitalizacja historycznego centrum miasta Zgierza - WPF  988 428,79 

 750 Administracja publiczna   82 931,00 

 75095 pozostała działalność   82 931,00 

 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   74 637,90 

    

Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropolital-

nego - WPF  74 637,90 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 293,10 

    

Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropolital-

nego - WPF  8 293,10 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000,00 

 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2080



 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00 

    

Budowa sieci kanalizacji deszczowej dla osiedla 

Proboszczewice - etap I - WPF  5 000,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 267,82 

 92118 muzea     1 267,82 

 6560 

dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiek-

tów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych   1 267,82 

   
 

Rewitalizacja historycznego centrum miasta Zgierza 

- WPF  1 267,82 

 Ogółem WPF 11 613 908,81 

            

 Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym, rezerwa i WPF 13 723 425,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2080



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XLVII/552/14 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 marca 2014 r. 

DOTACJE 

Dotacje podmiotowe: 

Dotacje dla instytucji kultury miasta Zgierza w 2014 roku 

po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

 1.  921  92109  Miejski Ośrodek Kultury  912 570,00 

 2.  921  92116  Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa  997 450,00 

 3.  921  92118  Muzeum Miasta Zgierza  486 875,00 

 Ogółem dotacje:  2 396 895,00 

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2014 roku 

po zmianach 

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota w złotych 

 1.  921  92116  Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa  100 000,00 

Dotacje celowe: 

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań w drodze konkursu ofert 

miasta Zgierza w 2014 roku 

po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w złotych 

 1.  851  85153 zadania wynikające z programu przeciwdziałania narkomanii  5 000,00 

 2.  851  85154 zadania wynikające z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  220 000,00 

 3.  851  85195 w zakresie zadań wsparcia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną  50 000,00 

 4.  853  85395 pomoc żywnościowa w zakresie pozostałych zadań w zakresie polityki społecznej  0,00 

 5.  853  85395 
w zakresie wykonania zadania publicznego „Inicjatywy na rzecz środowiska osób trze-

ciego wieku” 
 33 000,00 

 6.  921  92195 
w zakresie wykonania zadania publicznego „Wspieranie lokalnych inicjatyw kultural-

nych imprez edukacyjnych nawiązujących do historii i tradycji miasta” 
 27 200,00 

 7.  926  92605 w zakresie sportu dzieci i młodzieży  400 000,00 

 Ogółem dotacje:  735 200,00 

Dotacja dla Miejskiego Zespołu Przychodni Rejonowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu w 2014 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w złotych 

 1.  851  85121 
dotacja dla MZPR na zakup lampy do aparatu RTG w Przychodni Rejonowej Nr 3 w 

Zgierzu przy ulicy Łęczyckiej 24a 
 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2080



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XLVII/552/14  

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 marca 2014 r.  

 PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU I WYDATKÓW  

NIMI FINANSOWANYCH SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY  

DOCHODY                                                                                                        (w złotych) 

Nazwa Dział/Rozdział Plan dochodów na 2014 r. 

1 2 3 

Szkoły podstawowe 801/80101 1 006 300,00 

  

0690 1 100,00 

0750 124 500,00 

0830 854 800,00 

0920 1 300,00 

0960 17 000,00 

0970 7 600,00 

Miejskie przedszkola 801/80104 980 330,00 

  

0750 14 350,00 

0830 955 500,00 

0920 2 000,00 

0960 7 380,00 

0970 1 100,00 

Gimnazja   801/80110 364 019,00 

  

0690 1 800,00 

0750 149 700,00 

0830 204 200,00 

0920 500,00 

0960 2 300,00 

0970 5 519,00 

Liceum ogólnokształcące 801/80120 36 500,00 

  

0690 400,00 

0750 32 000,00 

0920 100,00 

0960 4 000,00 

Ogółem dochody 2 387 149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2080



WYDATKI                                                                                                       (w złotych) 

Nazwa Dział/Rozdział Plan wydatków bieżących na 2014 r. 

1 2 3 

Szkoły podstawowe 801/80101 1 006 300,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2400 50,00 

3020 1 000,00 

4170 2 000,00 

4210 111 500,00 

4220 824 200,00 

4240 4 500,00 

4260 1 500,00 

4270 28 000,00 

4300 16 300,00 

4370 4 500,00 

4410 1 600,00 

4530 11 150,00 

Miejskie przedszkola 801/80104 980 330,00 

  

4170 2 000,00 

4210 29 740,00 

4220 935 300,00 

4240 500,00 

4270 4 500,00 

4300 7 560,00 

4370 500,00 

4430 60,00 

4700 170,00 

Gimnazja   801/80110 364 019,00 

  

3020 2 000,00 

4210 66 100,00 

4220 190 000,00 

4240 14 500,00 

4270 53 219,00 

4300 12 100,00 

4370 6 400,00 

4410 3 000,00 

4430 200,00 

4530 15 000,00 

4700 1 500,00 

Liceum ogólnokształcące 801/80120 36 500,00 

  

4210 14 000,00 

4240 5 000,00 

4270 14 500,00 

4300 3 000,00 

Ogółem wydatki 2 387 149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2080


		2014-05-08T10:58:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




